Dipartimento di Studi Classici, Linguistici e della Formazione
Corso di Laurea - Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) - A.A. 2025/2026

Calendario delle lezioni V Anno, I Semestre ( orario ed Aule consultabili su AGENDA WEB )

Orario Lunedi 15 settembre Martedi 16 settembre Mercoledi 17 settembre Giovedi 18 settembre Venerdi 19 settembre

9:00-

10:00 PEDAGOGIA SPECIALE

10:00-

11:00 PEDAGOGIA SPECIALE

11:00- . .

12:00 | PSICOLOGIA DELLA DISABILITA PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
’ E DELL'INCLUSIONE PEDAGOGIA SPECIALE DELL'INCLUSIONE

12:00-| PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
13:00 E DELL'INCLUSIONE DELL'INCLUSIONE
13.00-| PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E

14:00 E DELL'INCLUSIONE DELL'INCLUSIONE
LABORATORIO DI DIDATTICA
14:30- DELLA LINGUA INGLESE
15:30 (15:00/18:00)
LABORATORIO DI DIDATTICA
15:30- DELLA LINGUA INGLESE
16:30 (15:00/18:00)
LABORATORIO DI DIDATTICA
16:30- DELLA LINGUA INGLESE
17:30 (15:00/18:00)
17:30-
18:30
Orario Lunedi 22 settembre Martedi 23 settembre Mercoledi 24 settembre Giovedi 25 settembre Venerdi 26 settembre
9:00-
10:00 PEDAGOGIA SPECIALE PEDAGOGIA SPECIALE PEDAGOGIA SPECIALE
10:00-
11:00 PEDAGOGIA SPECIALE PEDAGOGIA SPECIALE PEDAGOGIA SPECIALE
11:00- PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'
12:00 PEDAGOGIA SPECIALE PEDAGOGIA SPECIALE E DELL'INCLUSIONE PEDAGOGIA SPECIALE
12:00- PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'
13:00 E DELL'INCLUSIONE
13.00- PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'
14:00 E DELL'INCLUSIONE
LABORATORIO DI DIDATTICA
14:30- DELLA LINGUA INGLESE
15:30 (15:00/18:00)
LABORATORIO DI DIDATTICA
15:30- DELLA LINGUA INGLESE
16:30 (15:00/18:00)
LABORATORIO DI DIDATTICA
16:30- DELLA LINGUA INGLESE
17:30 (15:00/18:00)
17:30-
18:30

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 1



Orario Lunedi 29 settembre Martedi 30 settembre Mercoledi 1 ottobre Giovedi 2 ottobre Venerdi 3 ottobre
9:00- PEDAGOGIA SPECIALE
10:00
10:00- PEDAGOGIA SPECIALE
11:00
11:00- PEDAGOGIA SPECIALE PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
12:00 DELL'INCLUSIONE DELL'INCLUSIONE
12:00- PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
13:00 DELL'INCLUSIONE DELL'INCLUSIONE
13.00- PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
14:00 DELL'INCLUSIONE DELL'INCLUSIONE
LABORATORIO DI DIDATTICA
14:30- DELLA LINGUA INGLESE
15:30 (15:00/18:00)
LABORATORIO DI DIDATTICA
15:30- DELLA LINGUA INGLESE
16:30 (15:00/18:00)
LABORATORIO DI DIDATTICA
16:30- DELLA LINGUA INGLESE
17:30 (15:00/18:00)
17:30-
18:30
Orario Lunedi 6 ottobre Martedi 7 ottobre Mercoledi 8 ottobre Giovedi 9 ottobre Venerdi 10 ottobre
9:00-
10:00 PEDAGOGIA SPECIALE PEDAGOGIA SPECIALE
10:00-
11:00 PEDAGOGIA SPECIALE PEDAGOGIA SPECIALE
11:00- PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
12:00 PEDAGOGIA SPECIALE DELL'INCLUSIONE PEDAGOGIA SPECIALE DELL'INCLUSIONE
12:00- PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
13:00 DELL'INCLUSIONE DELL'INCLUSIONE
13.00- PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
14:00 DELL'INCLUSIONE DELL'INCLUSIONE
LABORATORIO DI DIDATTICA
14:30- DELLA LINGUA INGLESE
15:30 (15:00/18:00)
LABORATORIO DI DIDATTICA
15:30- DELLA LINGUA INGLESE
16:30 (15:00/18:00)
LABORATORIO DI DIDATTICA
16:30- DELLA LINGUA INGLESE
17:30 (15:00/18:00)
17:30-
18:30

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 2



Orario

Lunedi 13 ottobre

Martedi 14 ottobre

Mercoledi 15 ottobre

Giovedi 16 ottobre

Venerdi 17 ottobre

9:00-
10:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

10:00-
11:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

11:00-
12:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'
E DELL'INCLUSIONE

PEDAGOGIA SPECIALE

12:00-
13:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA
E DELL'INCLUSIONE

13.00-
14:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'
E DELL'INCLUSIONE

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

Orario

Lunedi 20 ottobre

Martedi 21 ottobre

Mercoledi 22 ottobre

Giovedi 23 ottobre

Venerdi 24 ottobre

9:00-
10:00

PEDAGOGIA SPECIALE

10:00-
11:00

PEDAGOGIA SPECIALE

11:00-
12:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA
E DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

12:00-
13:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA
E DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

13.00-
14:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'
E DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
DELL'INCLUSIONE

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 3



Orario

Lunedi 27 ottobre

Martedi 28 ottobre

Mercoledi 29 ottobre

Giovedi 30 ottobre

Venerdi 31 ottobre

9:00-
10:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

10:00-
11:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

11:00-
12:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

12:00-
13:00

13.00-
14:00

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

Orario

Lunedi 3 novembre

Martedi 4 novembre

Mercoledi 5 novembre

Giovedi 6 novembre

Venerdi 7 novembre

9:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13.00-
14:00

FESTIVAL DIPARTIMENTO

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

FESTIVAL DIPARTIMENTO

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 4



Orario

Lunedi 10 novembre

Martedi 11 novembre

Mercoledi 12 novembre

Giovedi 13 novembre

Venerdi 14 novembre

9:00-
10:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

10:00-
11:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

11:00-
12:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

12:00-
13:00

13.00-
14:00

14:30-
15:30

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

15:30-
16:30

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

16:30-
17:30

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

17:30-
18:30

Orario

Lunedi 17 novembre

Martedi 18 novembre

Mercoledi 19 novembre

Giovedi 20 novembre

Venerdi 21 novembre

9:00-
10:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

10:00-
11:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

11:00-
12:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

12:00-
13:00

13.00-
14:00

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 5



Orario

Lunedi 24 novembre

Martedi 25 novembre

Mercoledi 26 novembre

Giovedi 27 novembre

Venerdi 28 novembre

9:00-
10:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

10:00-
11:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

11:00-
12:00

PEDAGOGIA SPECIALE

PEDAGOGIA SPECIALE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

12:00-
13:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

13.00-
14:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

Orario

Lunedi 1 dicembre

Martedi 2 dicembre

Mercoledi 3 dicembre

Giovedi 4 dicembre

Venerdi 5 dicembre

9:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA
E DELL'INCLUSIONE

12:00-
13:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'E
DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA
E DELL'INCLUSIONE

13.00-
14:00

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E
DELL'INCLUSIONE

PSICOLOGIA DELLA DISABILITA'
E DELL'INCLUSIONE

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 6



Orario

Lunedi 8 dicembre

Martedi 9 dicembre

Mercoledi 10 dicembre

Giovedi 11 dicembre

Venerdi 12 dicembre

Orario

Lunedi 15 dicembre

Martedi 16 dicembre

Mercoledi 17 dicembre

Giovedi 18 dicembre

Venerdi 19 dicembre

9:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13.00-
14:00

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 7



Orario

Lunedi 22 dicembre

Martedi 23 dicembre

Mercoledi 24 dicembre

Giovedi 25 dicembre

9:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13.00-
14:00

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

Venerdi 26 dicembre

Orario

Lunedi 29 dicembre

Martedi 30 dicembre

Mercoledi 31 dicembre

Giovedi 1 gennaio

9:00-
10:00

Venerdi 2 gennaio

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13.00-
14:00

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-
18:30

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 8



Orario

Lunedi 5 gennaio

Martedi 6 gennaio Mercoledi 7 gennaio

Giovedi 8 gennaio

Venerdi 9 gennaio

9:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13.00-
14:00

14:30-
15:30

15:30-
16:30

16:30-
17:30

17:30-

18:30

data inizio | data fine
Docente Insegnamento CFU | Ore lez. lez.

Laboratorio di didattica della lingua inglese (Lab. con frequenza

obbligatoria - 12 ore comuni con la Prof ssa Marinella Muscara e
Marinella Muscara 28 ore suddivisione in gruppi) 2 40 17/09/25 08/10/25
Lo Piccolo Alessandra |Pedagogia speciale - MPED/03 9 54 17/09/25 27M11/25
Buzzai Caterina Psicologia della disabilita e dell'inclusione (M-P51/04) g 48 15/09/25 04/12/25
CLIK Prova di certificazione B2 (Frequenza obbligatoria) 2 40 | Consultare il sito del CLIK
Tutor SFP Tirocinio 4 (annuale) - Frequenza obbligatoria Consulare calendario incontri tirocinio indiretto
Tutor SFP Lab. Area delle diversita (annuale) - Frequenza Obbligatoria Consulare calendario incontri Laboratori per Area

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - | SEM) 9



