Dipartimento di Studi Classici, Linguistici e della Formazione Corso di Laurea - Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) - A.A. 2025/2026



Calendario delle lezioni V Anno, I Semestre (Orario ed Aule consultabili su AGENDA WEB)

Orario	Lunedì 15 settembre	Martedì 16 settembre	Mercoledì 17 settembre	Giovedì 18 settembre	Venerdì 19 settembre
9:00- 10:00			PEDAGOGIA SPECIALE		
10:00- 11:00			PEDAGOGIA SPECIALE		
11:00- 12:00	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		PEDAGOGIA SPECIALE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
12:00- 13:00	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE				PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
13.00- 14:00	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE				PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
14:30- 15:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
15:30- 16:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
16:30- 17:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 22 settembre	Martedì 23 settembre	Mercoledì 24 settembre	Giovedì 25 settembre	Venerdì 26 settembre
9:00- 10:00		PEDAGOGIA SPECIALE	PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
10:00- 11:00		PEDAGOGIA SPECIALE	PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
11:00- 12:00		PEDAGOGIA SPECIALE	PEDAGOGIA SPECIALE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PEDAGOGIA SPECIALE
12:00- 13:00				PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	
13.00- 14:00				PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	
14:30- 15:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
15:30- 16:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
16:30- 17:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
17:30- 18:30					

000000CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2025/26 (5° Anno - I SEM) 1	

Orario	Lunedì 29 settembre	Martedì 30 settembre	Mercoledì 1 ottobre	Giovedì 2 ottobre	Venerdì 3 ottobre
9:00- 10:00	PEDAGOGIA SPECIALE				
10:00- 11:00	PEDAGOGIA SPECIALE				
11:00- 12:00	PEDAGOGIA SPECIALE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
12:00- 13:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
13.00- 14:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
14:30- 15:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
15:30- 16:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
16:30- 17:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 6 ottobre	Martedì 7 ottobre	Mercoledì 8 ottobre	Giovedì 9 ottobre	Venerdì 10 ottobre
9:00- 10:00	PEDAGOGIA SPECIALE			PEDAGOGIA SPECIALE	
10:00- 11:00	PEDAGOGIA SPECIALE			PEDAGOGIA SPECIALE	
11:00- 12:00	PEDAGOGIA SPECIALE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PEDAGOGIA SPECIALE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
12:00- 13:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
13.00- 14:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
14:30- 15:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
15:30- 16:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
16:30- 17:30			LABORATORIO DI DIDATTICA DELLA LINGUA INGLESE (15:00/18:00)		
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 13 ottobre	Martedì 14 ottobre	Mercoledì 15 ottobre	Giovedì 16 ottobre	Venerdì 17 ottobre
9:00- 10:00	PEDAGOGIA SPECIALE				PEDAGOGIA SPECIALE
10:00- 11:00	PEDAGOGIA SPECIALE				PEDAGOGIA SPECIALE
11:00- 12:00	PEDAGOGIA SPECIALE		PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PEDAGOGIA SPECIALE
12:00- 13:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	
13.00- 14:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 20 ottobre	Martedì 21 ottobre	Mercoledì 22 ottobre	Giovedì 23 ottobre	Venerdì 24 ottobre
9:00- 10:00			PEDAGOGIA SPECIALE		
10:00- 11:00			PEDAGOGIA SPECIALE		
11:00- 12:00			PEDAGOGIA SPECIALE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
12:00- 13:00				PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
13.00- 14:00				PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 27 ottobre	Martedì 28 ottobre	Mercoledì 29 ottobre	Giovedì 30 ottobre	Venerdì 31 ottobre
9:00- 10:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
10:00- 11:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
11:00- 12:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
12:00- 13:00					
13.00- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 3 novembre	Martedì 4 novembre	Mercoledì 5 novembre	Giovedì 6 novembre	Venerdì 7 novembre
9:00- 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 12:00		FES ⁻	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		
12:00- 13:00					PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
13.00- 14:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		
14:30- 15:30					
15:30- 16:30		EE6-	FESTIVAL DIPARTIMENTO		
16:30- 17:30		FE3	IIVAL DIFAKTIN		
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 10 novembre	Martedì 11 novembre	Mercoledì 12 novembre	Giovedì 13 novembre	Venerdì 14 novembre
9:00- 10:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
10:00- 11:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
11:00- 12:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
12:00- 13:00					
13.00- 14:00					
14:30- 15:30			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		
15:30- 16:30			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		
16:30- 17:30			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE		
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 17 novembre	Martedì 18 novembre	Mercoledì 19 novembre	Giovedì 20 novembre	Venerdì 21 novembre
9:00- 10:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
10:00- 11:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
11:00- 12:00			PEDAGOGIA SPECIALE		PEDAGOGIA SPECIALE
12:00- 13:00					
13.00- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 24 novembre	Martedì 25 novembre	Mercoledì 26 novembre	Giovedì 27 novembre	Venerdì 28 novembre
9:00- 10:00			PEDAGOGIA SPECIALE	PEDAGOGIA SPECIALE	
10:00- 11:00			PEDAGOGIA SPECIALE	PEDAGOGIA SPECIALE	
11:00- 12:00			PEDAGOGIA SPECIALE	PEDAGOGIA SPECIALE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
12:00- 13:00					PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
13.00- 14:00					PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 1 dicembre	Martedì 2 dicembre	Mercoledì 3 dicembre	Giovedì 4 dicembre	Venerdì 5 dicembre
9:00- 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 12:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	
12:00- 13:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	
13.00- 14:00			PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	PSICOLOGIA DELLA DISABILITA' E DELL'INCLUSIONE	
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 8 dicembre	Martedì 9 dicembre	Mercoledì 10 dicembre	Giovedì 11 dicembre	Venerdì 12 dicembre
9:00- 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 12:00					
12:00- 13:00					
13.00- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 15 dicembre	Martedì 16 dicembre	Mercoledì 17 dicembre	Giovedì 18 dicembre	Venerdì 19 dicembre
9:00- 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 12:00					
12:00- 13:00					
13.00- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 22 dicembre	Martedì 23 dicembre	Mercoledì 24 dicembre	Giovedì 25 dicembre	Venerdì 26 dicembre
9:00- 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 12:00					
12:00- 13:00					
13.00- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 29 dicembre	Martedì 30 dicembre	Mercoledì 31 dicembre	Giovedì 1 gennaio	Venerdì 2 gennaio
9:00- 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 12:00					
12:00- 13:00					
13.00- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Orario	Lunedì 5 gennaio	Martedì 6 gennaio	Mercoledì 7 gennaio	Giovedì 8 gennaio	Venerdì 9 gennaio
9:00- 10:00					
10:00- 11:00					
11:00- 12:00					
12:00- 13:00					
13.00- 14:00					
14:30- 15:30					
15:30- 16:30					
16:30- 17:30					
17:30- 18:30					

Docente	Insegnamento		Ore	data inizio lez.	data fine lez.
	Laboratorio di didattica della lingua inglese (Lab. con frequenza obbligatoria - 12 ore comuni con la Prof.ssa Marinella Muscarà e				
Marinella Muscarà	28 ore suddivisione in gruppi)	2	40	17/09/25	08/10/25
Lo Piccolo Alessandra	Lo Piccolo Alessandra Pedagogia speciale - MPED/03		54	17/09/25	27/11/25
Buzzai Caterina	rina Psicologia della disabilità e dell'inclusione (M-PSI/04)		48	15/09/25	04/12/25
CLIK	CLIK Prova di certificazione B2 (Frequenza obbligatoria)		40	Consultare il	sito del CLIK
Tutor SFP	Tirocinio 4 (annuale) - Frequenza obbligatoria	Consulare calendario incontri tirocinio indiretto		io indiretto	
Tutor SFP	Lab. Area delle diversità (annuale) - Frequenza Obbligatoria	Consulare calendario incontri Laboratori per Area			